Sépaq

Parc national
du Fjord-du-Saguenay

Nom du plan
d'eau
Biscambi
Claveau
Euloge
Hibou

Otis

Petit lac Biscambi
Pierre

Price

Stella

Statistiques de péche
Saison 2023

OMBLE DE FONTAINE

Total des captures

136
80
458
198
373
83
33
146
21

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

Succes de péche*
(poissons / j-p)

5.2
5.0
5.6
9.0
7.6
6.4
4.7
6.1
2.6

Masse moyenne
(grammes)

187
334
210
135
187
173
176
147
208

Page 1de 1l



