

Statistiques de pêche Saison 2023

OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan d'eau	Total des captures	Succès de pêche* (poissons / j-p)	Masse moyenne (grammes)
Biscambi	136	5.2	187
Claveau	80	5.0	334
Euloge	458	5.6	210
Hibou	198	9.0	135
Otis	373	7.6	187
Petit lac Biscambi	83	6.4	173
Pierre	33	4.7	176
Price	146	6.1	147
Stella	21	2.6	208

^{*} Le succès de pêche inclut les remises à l'eau.